TERMO DE REGISTRO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Originária DECLARA, para os devidos fins e efeitos, que examinou

a documentação de registro da chapa apresentada que irá concorrer aos cargos no

Conselho Fiscal e do Conselho de Administração do SICOOB CREDISSERRANA na

Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 06 de março de 2020, e que a mesma

atende aos requisitos previstos no Estatuto Social, Regimento Interno e Regulamento

Eleitoral, todos do SICOOB CREDISSERRANA.

Chapa para concorrer aos cargos no Conselho Fiscal:

Senhores: João Altamir Gonçalves Meira; Humberto Silveira de Souza e Janir Schmidt

para conselheiros fiscais efetivos ; Osni Roberto de Souza; Janete Cordova da Rosa e

João Maria Madruga para conselheiros fiscais suplentes.

Chapa para concorrer aos cargos no Conselho Administração:

Senhores: Candido Lucas Costa -Presidente; Jose Leone Gomes Filho- Vice

Presidente; Gilmar de Toffol- Secretario; e Paulo Rogerio Rafaeli Arruda ;Eloi

Aparecida Batista Borges Righez e Eduardo Picinini para  conselheiro administrativo

efetivos.

Lages, 19 de fevereiro de 2020.

José Fernando da Rosa                      Vicente da Fonseca

Comissão Eleitoral                                  Comissão Eleitoral

               Marcela Verga

                                                         Coordenadora